
MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 7 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 3

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-NVDGFA-258545206 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 12/03/2018 09:06

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 7/2018
Licitação: 7/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA PARA 

GARANTIR UMA ALIMENTAÇÃO ADEQUADA AOS ALUNOS MATRICULADOS NOS CENTROS DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA A MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E PARA A MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL, PARA 12 (DOZE) MESES DE VIGÊNCIA.

Item Produto

1 BISCOITO CASEIRO TIPO AMANTEIGADO - PACOTE DE APROXIMADAMENTE 400G. COMPOSICAO MINIMA: 
FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA, ACUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, 
BICARBONATO DE SODIO, AMIDO DE MILHO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACTS R$6,00 R$3.600,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$6,00 R$3.600,00 Sim Sim

Item Produto

2 BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FORMA R$45,00 R$13.500,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$45,00 R$13.500,00 Sim Sim

Item Produto

3 BOLO SECO - FORMA COM APROXIMADAMENTE 70 PEDACOS (5X7CM - AREA TOTAL DE APROXIMADAMENTE 
37CM), NOS SABORES LARANJA (NATURAL), COCO (NATURAL), MILHO (NATURAL) E MESCLADO PRODUZIDO 
DE ACORDO COM AS BOAS PRATICAS DE MANIPULACAO DE ALIMENTOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FORMA R$45,00 R$13.500,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$45,00 R$13.500,00 Sim Sim

Item Produto

4 BOLO TIPO NEGA MALUCA - FORMA COM APROXIMADAMENTE70 PEDACOS (5X7CM - AREA TOTAL DE 
APROXIMADAMENTE37CM). BOLO FEITO COM CHOCOLATE EM PO, TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA 
FEITA A BASE DE CHOCOLATE EMPO E CONFEITO. BAIXA CONCENTRACAO DE ACUCAR. MACIA, SEM 
ESFARELAMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FORMA R$45,00 R$9.000,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$45,00 R$9.000,00 Sim Sim

Item Produto

5 CUCA DE BANANA - FORMA COM APROXIMADAMENTE 70 PEDACOS (5X7CM - AREA TOTAL DE 
APROXIMADAMENTE 37CM).CUCA CASEIRA COM COBERTURA DE BANANA (NATURAL) PRODUZIDO DE 
ACORDO COM AS BOAS PRATICAS DE MANIPULACAO DE ALIMENTOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FORMA R$40,00 R$10.000,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$40,00 R$10.000,00 Sim Sim
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Item Produto

6 CUCA DE FAROFA - FORMA COM APROXIMADAMENTE 70 PEDACOS (5X7CM - AREA TOTAL DE 
APROXIMADAMENTE 37CM).CUCA CASEIRA COM COBERTURA DE FAROFA PRODUZIDO DEACORDO COM AS 
BOAS PRATICAS DE MANIPULACAO DE ALIMENTOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FORMA R$40,00 R$10.000,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$40,00 R$10.000,00 Sim Sim

Item Produto

7 MASSINHA - PACOTE COM 6 UNIDADES. PAO MASSINHA TIPO BISNAGA, FORMULADO A BASE DE FARINHA DE 
TRIGO, FERMENTO BIOLOGICO, LEITE, SAL ACUCAR. PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRATICAS DE 
MANIPULACAO DE ALIMENTOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,50 R$2.700,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$4,50 R$2.700,00 Sim Sim

Item Produto

8 PAO DE LEITE - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 22 FATIAS. PÃO TIPO SANDUICHE. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 
TRIGO, AÇÚCAR, SAL, LETE, ÁGUA E FERMENTO BIOLÓGICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,50 R$4.500,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$4,50 R$4.500,00 Sim Sim

Item Produto

9 PAO INTEGRAL - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 22 FATIAS. DEVERÁ CONTER FARINHA INTEGRAL NA 
MAIOR PROPORÇÃO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,50 R$3.600,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$4,50 R$3.600,00 Sim Sim

Item Produto

10 PAO TIPO CASEIRO - SABORES: AIPIM, FUBÁ, BATATA. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 22 FATIAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,50 R$6.750,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$4,50 R$6.750,00 Sim Sim

Item Produto

11 PAO FRANCES INTEGRAL - PESO APROXIMADAMENTE DE 50G. CARACTERÍSTICAS: PRODUTO FERMENTADO, 
PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, SAL, E ÁGUA, QUE SECARACTERIZA POR CASCA 
CROCANTE DE COR UNIFORME CASTANHO DOURADO E MIOLO DE COR BRANCO DE TEXTURA E 
GRANULAÇÃO FINA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,50 R$2.750,00 5.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$0,50 R$2.750,00 Sim Sim
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Item Produto

12 PÃO BISNAGA - PACOTE COM 8 UNIDADES. PÃO TIPO HOTDOG, TAMANHO PEQUENO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 
TRIGO, ÁGUA, SAL, AÇÚCAR E OVOS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PACOTE R$4,50 R$4.500,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PANIFICADORA KETLYN LTDA 03.716.497/0001-37 R$4,50 R$4.500,00 Sim Sim
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